
Pří loha A

POSUDEK VEDOUCIHO DIPLOMOVE PRACE

Jnreno a přijmeni dip|ol]lanta: Bc. Pa}'c| Rokos

NáZev dipton]ové práce: 
13o*I93+Nť':li33J:[:'H.|.lilfTl.:"..'-"TovATELti

Volba téD]atu: 1. Aktuální. málo frekl'entol'ané téma práce
]' AktuáIní. časte téma práce
3' NeakruáIní téttro pI'áce
l' Ncvhodně Zvolené téma

cíl práce ajeho naplněnÍ; l. Vhor|ně zvo|ený cil, který byl nap|něn
l. Vhodnč zvolenÝ ciI. který b},l částcčně naplněn
,]' Vhodně zvoleni cíl. kter! nebr I naplněn
l' Nevhoclné zr,olettj cíl

StÍuktura príicc: 
]' ii.] j"1]ij:I"J."''"TlJ'i;3]Í'
j ' Pro dané tétno trevhodná

Prácť s l iteraturou: l ' Vynikajici. pouŽit}' dosud ncběŽné pranen}
]' VeImi dobr.i. po Žit! nejno\'ějŠi dostupnd pr,atnenr'
3. Dobrá' použit.r. běžně dostupnó pramen1

]' i.3li,.liJí:i Ti:ť:||ir?].jl,.u,oreti..,n,u,.
V,v- bar.eni práce tabulklnli- graÍ1'. příloharni:

l '  Výborné
2.  Ve|mi  dobró '  funkční
i .  Dobré jen částečně odpov idá  nutnénlu  dopInčni  tex tu

.1' NcdostaČuJici

P řínos1,  DP:  l '  o r ig iná ln i .  insp i ra t i vn l  náZor\
2. Ne zcc|a běŽné náZorv' kteró jsou inspirativní
3' Málo vlastnich názorů nebo nedostatečně argull lcl]tačně podloŽene
'l ' Vlastní názor chvbi

t,platněni DP v pťaxi l \,e vÝuce: l ' Práci lze víbot.nč uplatnit ' ' prrri
2' Práci lze částečně up|atnit t pra\i
j ' Práci lze vlborně uplatnit ve výuce nebo vyzkunu
'l ' Práci IZe čáslečlě uplatnit vc vÝuce nebo vj'z|.Llnltt
3' Práce nelze v porlstatě v1'ttŽit ani l 'praxi' při riuce nebo v1zkunltt

Gratjcká stránka: l ' Výborná
2. Velmi dobrá
j '  Dobrá
4 .  Ncvyhovu j i c i

Jaz},kov.l stri inka l. stylistika: a) výborná
b)  Dobrá
c)  Nev1hovu1íc i

2' Cranratika: a) !'í'borná
b ) Dolrrá
c) Nev1,'hovLr.jíc í



Pří|0ha A

Zásad.í připomink\'k DP: j. l'"'"*"

Da|š i  hodnocen i :  PÍáce  je  hodnotícínt  průřczem současného zdravo1n iho sYs tómu,porovná\ 'aDóho
z  h led i ska  vnčjš iho poh lcdu 5  j in :ín i  s tá t \ '  a  také z  poh lcdu \ 'n i t řní  s t rukrur ! ' .P ře l  poněkud pop isný t \ ,a r
obsahuje řadu sprítl 'njch hodnoceni a postřchů.

Pt.áce splňLtjc základni poŽadavky kladené na tento tYp praci a protoji doporuČLrji k ústni obhajobč:
l .  ano
2.  ne

Narrhovaná  k jas i f i kace:  l '  víborně
2. výbornč ncb<r velmi dobře dlc ústní obhajob}'
3 '  ve  lm i  dob ře
4. relmi dobře nebo dobře dlc ustni obhajobr
5-  dob ře
6. dobře nebo nev1'hověl dlc ústni obhajob1,
7' ncvvhověl

oti izk\ k úStDi obhajobě prácc:

l 'Zhoi]not.te z pohlcdu diplontové práce navrhovanou relbrmu zdravotnického sysrétnu .

I
LMuni
Ing' Jan lvílčák. MBA

Podp is  rcdouc iho DPDrtun: 11.8.2007


